F/2025/5274, de la 
memòria tècnica valorada que porta per títol, “Obres per a la realització d’una zona 
d’ombreig a la llar d’infants a La Baldufa a Olesa de Montserrat”, presentades per a la 
societat AVANT SERVEIS I ELEMENTS URBANS SL, per un import de VINT-I-SET MIL 
DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS (27.227,02€). 

SEGON. Aprovar l’obligació de la despesa (O) amb càrrec a l’aplicació pressupostària a 
la partida 43Y23 9209 62900 del Pressupost General Municipal vigent. 

TERCER. Notificar la present resolució a l’empresa adjudicatària de les obres, a la